21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    05.10.2017                №  1
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О    вступлении  в  должность   депутатов

 Великоустюгской Думы седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20, 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Признать вступившими в должность депутатов Великоустюгской Думы седьмого созыва в количестве 32 человек:

1.1. Капустина Сергея Анатольевича, Главу МО «Город Великий Устюг»;

1.2. Таратина Алексея Михайловича, депутата Совета МО «Город Великий Устюг»;

1.3. Бушковского Юрия Александровича, главу городского поселения Красавино;

1.4. Паюсову Марию Ивановну, депутата Совета городского поселения Красавино;

1.5.   Балину Ирину Леонидовну, главу городского поселения Кузино;

1.6.  Микулину Галину Анатольевну, депутата Совета городского поселения Кузино;

1.7. Третьякова Василия Александровича, главу сельского поселения Верхневарженское;

1.8.  Сакулину Татьяну Валентиновну, депутата Совета сельского поселения Верхневарженское;
1.9. Костоломову Марию Николаевну, главу сельского поселения Красавинское;

1.10. Синицына Василия Васильевича, депутата Совета сельского поселения Красавинское;

1.11. Комелькову Екатерину Валентиновну, главу сельского поселения Ломоватское;

1.12. Кузьмина Александра Владимировича, депутата Совета сельского поселения Ломоватское;

1.13. Митина Геннадия Михайловича, главу сельского поселения Марденгское;

1.14. Ерофеева Валентина Николаевича, депутата Совета сельского поселения Марденгское;

1.15. Жигалова Николая Алексеевича, главу сельского поселения Опокское;

1.16. Талызина Евгения Валентиновича, депутата Совета сельского поселения Опокское;

1.17. Нечаева Вячеслава Александровича, главу сельского поселения Орловское;

1.18. Щукину Наталью Сергеевну, депутата Совета сельского поселения Орловское;

1.19.  Баданину Надежду Николаевну, главу сельского поселения Заречное;

1.20. Гладышева Сергея Георгиевича, депутата Совета сельского поселения Заречное;

1.21. Жирохова Сергея Николаевича, главу сельского поселения Самотовинское;

1.22. Полицинскую Валентину Владимировну, депутата Совета сельского поселения Самотовинское;

1.23. Бабкина Василия Владимировича, главу сельского поселения Сусоловское;

1.24. Воронину Татьяну Александровну, депутата Совета сельского поселения Сусоловское;

1.25. Чебыкина Сергея Борисовича, главу сельского поселения Теплогорское;

1.26. Потлову Марину Николаевну, депутата Совета сельского поселения Теплогорское;

1.27. Баракову Татьяну Николаевну, главу сельского поселения Трегубовское;

1.28. Ивановского Николая Александровича, депутата Совета сельского поселения Трегубовское;

1.29. Хромцова Владимира Борисовича, главу сельского поселения Усть-Алексеевское;

1.30. Толстикова Ивана Кузьмича, депутата Совета сельского поселения Усть-Алексеевское;

1.31. Голикову Анну Евгеньевну, главу сельского поселения Юдинское;

1.32. Мартыненкову Анастасию Александровну, депутата Совета сельского поселения Юдинское.
2. Признать утратившими силу следующие решения Великоустюгской Думы:
от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;
от 31.10.2014 № 67 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 15.05.2015 № 46 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 18.06.2015 № 65 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 30.09.3015 № 92 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 30.10.2015 № 106 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 26.02.2016 № 6 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 14.04.2016 № 26 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 24.06.2016 № 41 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 07.10.2016 № 53 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва»;

от 31.03.2017 № 7 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 20.09.2013 № 1 «О вступлении в должность депутатов Великоустюгской Думы шестого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Великоустюгского

муниципального района

                     А.В. Кузьмин